Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Postilla super actus apostolorum, epistolas canonicae et
apocrypsim - Cod. Aug. pap. 82**

Nicolaus <de Lyra>

[Reichenau], [15. Jahrh.]

Buchschmuck

[urn:nbn:de:bsz:31-75496](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-75496)

Repleti sunt omnes spiritu

sancto et ceperunt loqui... Sicut lex evangelica per populum dei et hominem fuit data... Repleti sunt omnes spiritu sancto...

apostolice spiritu sancto in spirati scdm quod dicit petri primo Non voluntate humana allata e alloquedo... De syon exiit lex et verbum domini de ierusalem...